



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Car Concept ApS

Gungevej 15, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 23 09 13

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Lars Stendal
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Car Concept ApS Gungevej 15 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 23 09 13
	Stiftet: 1. december 2016
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 6. regnskabsår
Direktion	Lars Stendal
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord, Regnbuepladsen 5, 1550 København V
Modervirksomhed	Stendal Holding ApS

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-11	-128	-377	1.229	3.536
Resultat af primær drift	-2.676	-142	-360	786	1.312
Finansielle poster, netto	111	-70	-74	-124	-220
Årets resultat	-2.001	-165	-338	512	848
Balance:					
Balancesum	1.800	3.843	4.743	6.374	6.976
Egenkapital	568	2.569	2.734	3.072	2.560
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	1	2

Hovedtallene for 2019/20 omfatter perioden 1. januar 2018 til 30. juni 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og udlejning af personbiler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.001 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.243	-128.139
1 Personaleomkostninger	0	-4.424
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.842	-9.220
Andre driftsomkostninger	-2.661.154	0
Resultat før finansielle poster	-2.676.239	-141.783
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.593	9.225
Andre finansielle indtægter	102.352	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-714	-78.781
Resultat før skat	-2.565.008	-211.339
3 Skat af årets resultat	564.302	46.485
Årets resultat	-2.000.706	-164.854
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.000.706	-164.854
Disponeret i alt	-2.000.706	-164.854

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3.842</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.842</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.842</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.252.536	1.144.856
5	Udsudte skatteaktiver	507.029	40.814
	Andre tilgodehavender	<u>11.933</u>	<u>2.559.849</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.771.498</u>	<u>3.745.519</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.273</u>	<u>94.116</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.799.771</u>	<u>3.839.635</u>
	Aktiver i alt	<u>1.799.771</u>	<u>3.843.477</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>518.099</u>	<u>2.518.805</u>
	Egenkapital i alt	<u>568.099</u>	<u>2.568.805</u>
Gældsforpligtelser			
6	Ansvarlig lånekapital	<u>1.231.672</u>	<u>1.231.672</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.231.672</u>	<u>1.231.672</u>
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>43.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>43.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.231.672</u>	<u>1.274.672</u>
	Passiver i alt	<u>1.799.771</u>	<u>3.843.477</u>
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	2.683.659	2.733.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	-164.854	-164.854
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	2.518.805	2.568.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.000.706	-2.000.706
	50.000	518.099	568.099

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	4.424
	<u>0</u>	<u>4.424</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	47.372
Andre finansielle omkostninger	714	31.409
	<u>714</u>	<u>78.781</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-98.087	-4.319
Årets regulering af udskudt skat	-466.215	-42.166
	<u>-564.302</u>	<u>-46.485</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	45.332	45.332
Kostpris 30. juni 2023	<u>45.332</u>	<u>45.332</u>
Afskrivninger 1. juli 2022	-41.490	-32.270
Årets afskrivninger	-3.842	-9.220
Afskrivninger 30. juni 2023	<u>-45.332</u>	<u>-41.490</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>3.842</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2022	40.814	-1.352
Udskudt skat af årets resultat	<u>466.215</u>	<u>42.166</u>
	<u>507.029</u>	<u>40.814</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	-845
Fremført underskud fra tidligere år	<u>507.029</u>	<u>41.659</u>
	<u>507.029</u>	<u>40.814</u>
6. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>1.231.672</u>	<u>1.231.672</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.280.939</u>	<u>1.231.672</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stendal Holding ApS, CVR-nr. 25 26 08 80, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.